
Protokół  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytego w dniu 23 grudnia 2021 r.  
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył radny Wiesław Błaszczyk – 

Przewodniczący Komisji, który w pierwszej kolejności powitał radnych i zaproszonych gości, 

a następnie przedstawił proponowany porządek obrad, który przedstawia się następująco: 

 

1. Zapoznanie się z petycją dot. szkodliwości stosowania maseczek ochronnych.  

2.  Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

Realizując pierwszy punkt dzisiejszego porządku obrad głos zabrał Pan Wiesław Błaszczyk, 

który odczytał radnym złożoną petycję.   

Zdaniem członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji żądania wniesione w petycji 

wykraczają poza zakres działania Rady Gminy toteż rozpatruje się ją negatywnie.  

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła Uchwałę Nr XIX/1/21 

w sprawie rozpatrzenia petycji dot. stanu kryzysowego spowodowanego stosowaniem działań 

propagujących istnienie koronawirusa Covid-19.  

Stanowisko Komisji zostało przekazane Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radny 

W. Błaszczyk zamknął obrady komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Jolanta Szuleta 

          Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 

               Wiesław Błaszczyk 


